
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 17: 30: 04
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
002 BOGOTA	D.C. 19/7/2023

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 019 2023 00448 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	321	LOCAL 11001	6000	019	2023
00448	00-	-

FISCALIA	362	LOCAL 11001	6000	019	2023
00448	00-	-

JUZGADO	32	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONTROL	DE
GARANTÃ​AS	DE	BOGOTÃ​	D.C.

11001	6000	019	2023	0-	-

JUZGADO	37	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO	DE
BOGOTÃ​	D.C.	

11001	6000	019	2023
00448	00-	-
.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 5 TOTAL	PRESOS 2 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	37	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTÃ​	D.C.5/05/2023 2/06/2023 1	1

1/01/1900 1/01/1900	 1/01/1900 1/01/1900

SE	REMITE	FICHA	VIRTUAL	//	NIEGA	SUBROGADOS	PENALES	//	5	CONDENADOS	ACTUALMENTE	DETENIDOS	EN		ESTACION	DE	POLICIA	DE	BOSA,	SE	OFICIÃ“	SOLICITANDO	TRASLADO	A	LA	PICOTA	Y	CARCEL	DISTRITAL				 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	27/01/2023

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
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FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

LUIS	ELIAS	-	GONZALEZ	LATORRE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/07/2025	*	Auto	extingue	condena-**ESTADO	DEL
28/07/2025**	///	*	CSA-EMRC	/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**	ESTADOS	
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

25/07/25 FijaciÃ²n	en
estado

LUIS	ELIAS	-	GONZALEZ	LATORRE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/07/2025	*	Auto	extingue
condena-**ESTADO	DEL	28/07/2025**	///	*	CSA-EMRC	/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-
medidas-de-seguridad-de-bogota/	**	ESTADOS

15/07/25 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	LATORRE	-	LUIS	ELIAS	:	SE	CUMPLE	AUTO	I.	DE	10/07/2025	SE	REMITE	AUTO	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	CDO,	DEFENSA,	M.P.	Y	SECRETARIA01//SUBE	CUMPLIMIENTO	AL
ONE	DRIVE//CSA//MLRG.

10/07/25 Auto	extingue
condena

GONZALEZ	LATORRE	-	LUIS	ELIAS	:	DECRETAR	LA	EXTINCION	DE	LAS	PENAS	DE	PRISION	Y
ACCESORIA	IMPUESTAS//DAR	CUMPLIMIENTO	A	OTRAS	DETERMINACIONES//EN	FIRME	LA
PRESENTE	DECISION	COMUNICAR	A	LAS	AUTORIDADES	QUE	CONOCIERON	EL
FALLO//NOTIFIQUESE///MATI

07/07/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	LATORRE	-	LUIS	ELIAS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE
OFICIO	POR	PARTE	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	RECIBIDO
POR	MEDIO	DE	PLATAFORMA	SYMANTEC	WEB	MAIL	PROTECCION	EL	DIA	29/03/2025
RESPUESTA	A	OFICIO	No.	3950	DEL	05/02/2025	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O	ANOTACIONES,
ASI	COMO	ORDENES	DE	CAPTURA	-	RADICADO	20250061108	///SUBE	SIN	PROCESO	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO///	***AMMA***C.S.A.***

27/03/25 FijaciÃ²n	en
estado

BRAULIO	AUGUSTO	-	FINO	DIAZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/03/2025	*	Auto	extingue
condena-**ESTADO	DEL	28/03/2025**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

20/03/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	17/03/2025	DECRETA	LA	EXTINCION
DE	LA	PENA	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	M	PUBLLICO	,	AL	DEFENSOR	,	CON	COPIA	SECRETARIA
AI	PASA	FIJACION	POR	ESTADO	,	CSA	ALIZA

17/03/25 Auto	extingue
condena

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	DECRETAR	LA	EXTINCION	DE	LAS	PENAS	DE	PRISION	Y
ACCESORIA	IMPUESTAS//DAR	CUMPLIMIENTO	A	OTRAS	DETERMINACIONES//EN	FIRME	LA
PRESENTE	DECISION	COMUNICAR	A	LAS	AUTORIDADES	QUE	CONOCIERON	EL
FALLO//NOTIFIQUESE///MATI

14/03/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	EN	LA	FECHA	14-03-2024	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
DE	FECHA	(20-12-2024)	ALLEGA	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION
CRIMINAL	E	INTERPOL	-	RESPUESTA	A	OFICIO	3629	-	CONSULTA	DE	ANTECEDENTES	PENALES,
ANOTACIONES,	MEDIDAS	DE	ASEGURAMIENTO	Y	ORDENES	DE	CAPTURA	//	MAGO	-	CSA

24/02/25 FijaciÃ²n	en
estado

CLAUDIA	MARCELA	-	CASALLAS	CARDENAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/12/2024	*	Auto
extingue	condena-**ESTADO	DEL	25/02/2025**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

24/02/25 FijaciÃ²n	en
estado

LUIS	ELIAS	-	GONZALEZ	LATORRE*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/01/2025	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	25/02/2025**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

05/02/25 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

GONZALEZ	LATORRE	-	LUIS	ELIAS	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	30/01/2025	OTRAS
DETERMINACIONES	,	SE	OFICIA	DIJIN	REMITA	ANTECEDENTES	,	SE	REMITE	VIA	CORREO
ENTIDADES	,	CSA	ALIZA

05/02/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

GONZALEZ	LATORRE	-	LUIS	ELIAS	:	CUMPLE	AUTO	REASUME	CTO	,	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL
CDO	Y	DEFENSOR	,	CSA	ALIZA

05/02/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

GONZALEZ	LATORRE	-	LUIS	ELIAS	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	30/01/2024	REDENCION	Y
READECUACION	DE	PENA	Y	READECUACION	PERIODO	DEPRUEBA	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL
CONDENADO	,	AL	M	PUBLICO	,	DEFENSA	,	CON	COPIA	SECRETARIA	AI	PASA	FIJACION	X	ESTADO
,	CSA	ALIZA

30/01/25
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GONZALEZ	LATORRE	-	LUIS	ELIAS	:	CONCEDER	REDENCION	DE	PENA	POR	ESTUDIO	DE	20	DIAS
///	READECUAR	EL	PERÃ​ODO	DE	PRUEBA	FIJADO	AL	OTORGAR	EL	SUBROGADO	DE	LA
LIBERTAD	CONDICIONAL	A	LUIS	ELIAS	GONZALEZ	LATORRE,	EL	CUAL	SERÃ​	DE	06	MESES	Y
24,5	DÃ​AS,	QUE	ES	EL	TIEMPO	QUE	LE	FALTA	PARA	CUMPLIR	LA	PENA	DE	PRISIÃ“N
IMPUESTA//POR	EL	CSA	DAR	CUMPLIMIENTO	A	OTRA	DETERMINACION//COMUNIQUESE	LA
PRESENTE	DECISION	AL	CENTRO	CARCELARIO	DONDE	EL	MENCIONADO	SE	ENCUENTRA
PRIVADO	DE	LA	LIBERTAD,	Y	HÃƒÂ​GASELE	ENTREGA	DE	COPIA	DE	LA	PROVIDENCIA	AL
CONDENADO	EN	REFERENCIA////NOTIFIQUESE/////MATI

30/01/25 Reasume
conocimiento

LUIS	ELIAS	GONZALEZ	LATORRE	;	SE	RREASUME	EL	CONOCIMIENTO	DE	LA	PRESENTE
ACTUACION	POR	COMPETENCIA///CON	PROVEÃ​DO	DEL	22	DE	FEBRERO	DE	2024,	EL	JUZGADO
SEGUNDO	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE	ZIPAQUIRÃ​	-
CUNDINAMARCA,	LE	OTORGÃ“	EL	SUBROGADO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	PREVIO	PAGO
DE	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	Y	SUSCRIPCIÃ“N	DE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO,	FIJANDO	COMO
PERIODO	DE	PRUEBA	EL	TÃ‰RMINO	DE	07	MESES	Y	14,5	DÃ​AS///EN	AUTO	SEPARADO	SE
ESTUDIARA	LA	VIABILIDAD	DE	RECONOCR	REDENCION	DE	PENA///MATI
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29/01/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	19/12/2024	DECRETA	LA
EXTINCION	DE	LA	PENA	SE	REMITE	TELEGRAMA	CDO	AI	PASA	FIJACION	X	ESTADO,CSA	ALIZA

29/01/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	19/12/2024	DECRETA	LA
EXTINCION	DE	LA	PENA	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO	DEFENSA,	CON	COPIA
SECRETARIA	AI	PASA	FIJACION	POR	ESTADO,CSA	ALIZA

14/01/25 AL	DESPACHO
REINGRESO

GONZALEZ	LATORRE	-	LUIS	ELIAS	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR	CONOCIMIENTO	Y
CONTINUAR	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA//SE	RECIBE	PROCESO	ALLEGADO	POR	FUNCIONARIO
VENTANILLA	09	ENCARGADO	DE	VERIFICAR	PROTOCOLO.	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR
CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	LA	PENA	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE	DEL	JUZGADO	2	EPMS
DE	ZIPAQUIRA	CON	OFICIO	No.5949	//	SITUACION	JURIDICA	SEGÃšN	FICHA	TECNICA	LIBERTAD
CONDICIONAL	PENDIENTE	DE	VERIFICAR//	TRANSCRIPCION	FICHA	TECNICA	//SE	REMITE
PROCESO	DIGITAL	JUNTO	CON	CARATULA	AL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO	//	MIAT-
CSA

PROC 1

19/12/24 Auto	extingue
condena

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	DECRETAR	LA	EXTINCION	DE	LAS	PENAS	DE
PRISION	Y	ACCESORIA	IMPUESTAS//DAR	CUMPLIMIENTO	A	OTRAS	DETERMINACIONES//EN
FIRME	LA	PRESENTE	DECISION	COMUNICAR	A	LAS	AUTORIDADES	QUE	CONOCIERON	EL
FALLO//NOTIFIQUESE///MATI

13/12/24 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	24/09/2024	SE	OFICIA	DIJIN
REMITA	ANTECEDENTES	DEL	CDO	SE	REMITE	VIA	EMAIL	AL	AREA	DE	CORRESPONDENCIA
ENTIDADES	CSA	CSA	ALIZA

11/12/24
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//24/10/2024	MEMORIAL	DEL
CONDENADO,	SOLICITA	PAZ	Y	SALVO	DE	LA	SANCION	PENAL	//NGV	*C.S.A.*

11/12/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	24/10/2024	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,
SOLICITA	PAZ	Y	SALVO	DE	LA	SANCION	PENAL	//	EAS

23/10/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	AUTO	INCORPORA	INFORME	DE	NOTIFCADOR,	ES
DE	ANOTAR	QUE	ACTUALMENTE	LA	CDA	DISFRUTA	DEL	SUBROGADOP	DE	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL//MATI

22/10/24
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESO	DIGITAL/	SE	ENVIA	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA
11/03/2024	FIJADO	POR	ESTADO	E	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE	FECHA	11/03/2024//NGV
*C.S.A.*

21/10/24 Constancia
Secretarial

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SE	REMITE	NI.7439	J02	AUTO	DE	11	DEMARZO	DE
2024	AUTO	QUE	CONCEDE	REDENCION	DEBIDAMENTE	EJECUTORIADO	AL	DESPACHO	.EMRC

24/09/24 Auto	solicitud
de	antecedentes FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	AUTO	SOLICITA	ANTECEDENTES	//MATI

24/09/24 Reasume
conocimiento

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	REASUME	POR	COMPETENCIA	EL	CONOCIMIENTO	DEL
PRESENTE	PROCESO//	MATI

24/09/24 AL	DESPACHO
REINGRESO

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	SE	RECIBE	PROCESO	ALLEGADO	POR	FUNCIONARIO
VENTANILLA	09	ENCARGADO	DE	VERIFICAR	PROTOCOLO.	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR
CONOCIMIENTO	Y	CONTINUAR	LA	EJECUCIÃƒâ€œN	DE	LA	PENA.	PROCESO	DIGITAL
PROVENIENTE	DEL	JUZGADO	02	EPMS	DE	SANTA	ROSA	DE	VITERBO	CON	OFICIO	No.	2331//
MEDIA	AUTO	LIBERTAD	CONDICIONAL	PENDIENTE	VERIFICAR//	//	TRANSCRIPCION	FICHA
TECNICA	//SE	REMITE	PROCESO	DIGITAL	JUNTO	CON	CARATULA	AL	CORREO	INSTITUCIONAL
DEL	DESPACHO	//APDP-CSA	//

PROC 1

04/06/24 Entera
Condenado

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	EN	LA	FECHA	30/05/2024	SE	ENTERA
PERSONALMENTE	AL	PPL	EN	SU	DOMICILIO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	12/04/2024;	PASA	A
PERSONA	ENCARGADA	DE	DOMICILIARIAS	PARA	SU	TRAMITE	RESPECTIVO//CSA//AJVH

21/05/24 FijaciÃ²n	en
estado

CLAUDIA	MARCELA	-	CASALLAS	CARDENAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/04/2024	*	Auto
concede	libertad	condicional-**ESTADO	DEL	22/05/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

17/05/24 FijaciÃ²n	en
estado

CLAUDIA	MARCELA	-	CASALLAS	CARDENAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*11/03/2024	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	20/05/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

16/05/24
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	MEDIANTE	AUTO	DE	LA	FECHA	SE	ORDENA	ESTAR
A	LO	RESUELTO	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	23	DE	ABRIL	DE	2024//	KACS

15/05/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	DE	FECHA	15	04
2024	///	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL	//	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	**DP//PDGV

03/05/24 Entrega	Boleta
Libertad

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	26/04/2024	SE	RADICA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.
030/24	CON	FECHA	25/04/2024	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR//	PASA	A
SECRETARIA	//	RADICA	RLL	//registra	en	sistema	//YSSCC//

02/05/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	15	04	2024	///
MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL	//	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	**CSA**IS**



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 17: 30: 04
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

30/04/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA
23/04/2024	CONCEDE	LIB	CONDICIONAL	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA	QUE
OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

30/04/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	23/04/2024	CONCEDE	LIB
CONDICIONAL	SE	REMITE	VIA	EMAIL	AL	M	PUBLICO	,	CON	COPIA	SECRETARIA	,	SIN	DATOS
DIRECCION	DEFENSA	CSA	ALIZA

25/04/24 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SOLO	AI	DE	FECHA	23/04/2024	CONCEDE
LIBERTAD	CONDICIONAL	PASA	NOTIFICADORA	DE	DOMICILIARIAS	,	CSA	ALIZA

29/04/24 NotificaciÃ³n
Condenado

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	26/4/2024	SE	NOTIFICA	AL	PPL.	EN	EL	DOMICILIO
DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	23/4/2024+++++PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO++++WDFCC-

29/04/24 ADVERTENCIA
DESPACHO

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	ANEXA	AL	PROCESO	DIGITAL	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	SUSCRITA	POR	LA	SENTENCIADA	CON	PEORIDO	DE	PRUEBA	5	MESES	Y	19.5
DIAS	//A*

29/04/24
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONDENADO	SUSCRIBE
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EN	EL	DOMICILIO	EL	DIA	26/4/2024	//	DD	//	C.S.A.JJTP

26/04/24 Compromiso
CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	EL	CONDENADO	SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	EN	EL	DOMICILIO	EL	DIA	26/4/2024	*/-*/-*/-*/-*	PASA	A	SECRETARIA	-*/-*NOTIFICA
WDFCC	//	DESANOTA-OEPV

26/04/24 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SOLO	BOLETA	DE	LIB	No	030/24	PASA
NOTIFICADORA	DEL	BUEN	PASTOR	,	CSA	ALIZA

26/04/24
EnvÃ​o
Diligencia	de
Compromiso
para	Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SOLO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	ART	65	C.P
PASA	NOTIFICADORA	DE	DOMICILIARIAS	,	CSA	ALIZA

26/04/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

25/04/24 Remite	Boleta
de	Libertad

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No	030	CARCEL	Y
PENITENCIARIA	DE	ALTA	Y	MEDIANA	SEGURIDA	PARA	MUJERES	DE	BOGOTA	OFICINA	DE
PRISION	DOMICILIARIA	Y	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO//	A*

25/04/24
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE
FECHA	25	04	2024	//	MEMORIAL	ALLEGANDO	POLIZA	JUDICIAL	NO.	CBC100011672	DE
SEGUROS	MUNDIAL	//	DD	//	C.S.A.JJTP

25/04/24
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
25	04	2024	//	MEMORIAL	ALLEGANDO	POLIZA	JUDICIAL	NO.	CBC100011672	DE	SEGUROS
MUNDIAL	//URGENTE	//	**CSA**IS**

23/04/24
Auto	concede
libertad
condicional

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CONCEDE	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL
SENTENCIADO	//	DEBE	ACREDITAR	PAGO	DE	CAUCION	PRENDARIA	DE	2	.S.M.L.M.V	Y
SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO//A*

19/04/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	ALLEGA	DEL	INPEC	OFICIO	No.129-CPAMSMBOG-DOM-LIBER-CONDI	-
DOCUMENTOS	ART	471	CPP	POSIBLE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	DD	//	C.S.A.JJTP

17/04/24 FijaciÃ²n	en
estado

CLAUDIA	MARCELA	-	CASALLAS	CARDENAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*02/02/2024	*	Auto	niega
libertad	condicional	*ESTADO	DEL	17/04/2024*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

16/04/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	03-04-2024	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	ALLEGA	DEL	INPEC	OFICIO	No.129-CPAMSMBOG-DOM-LIBER-
CONDI	-DOCUMENTOS	ART	471	CPP	POSIBLE	LIBERTAD	CONDICIONAL-	-LDRM/CSA-	**APOYO
BRG**

15/04/24 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	LIBRA	TELEGRAMA	A	CONDENADA	PARA
COMUNICAR	AUTO	DE	FECHA	11/03/2024	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	9.5	DIAS	EN
CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	EL	ART.	179	C.P.P.	/	AUTO	PASA	A	SECRETARIO	NÂº	1	+
INFORME	,	ALIZA

15/04/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	12/04/2024	,	SE	OFICIA	POR
2	VEZ	JURIDICA	DEL	BUEN	PASTOR	REMITA	DOCUMENTOS	ESTUDIO	DE	LIB	CONDICIONAL	,
PASA	NOTIFICADORA	DEL	BUEN	PASTOR	,	CSA	ALIZA

15/04/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SOLO	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA	12/04/2024
PASA	NOTIFICADORA	DE	DOMICILAIRIAS	ENTERAR	AL	CDA	,	CSA	ALIZA

12/04/24 Ordena	Cumplir
Auto

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	OFICIAR	POR	SEGUNDA	VEZ	A	LA	CÃ​RCEL	Y
PENITENCIARÃ​A	CON	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	PARA	MUJERES	DE	BOGOTÃ​,	CPAMSM	EL
BUEN	PASTOR,	A	FIN	DE	SOLICITAR	QUE	SE	SURTA	EL	TRÃ​MITE	CORRESPONDIENTE	PARA
QUE	SE	ALLEGUE	LA	DOCUMENTACIÃ“N	VÃ​LIDA	PARA	ESTUDIAR	LA	VIABILIDAD	DE	CONCEDER
LA	LIBERTAD	CONDICIONAL,	ESPECÃ​FICAMENTE	LA	RESOLUCIÃ“N	DEL	CONSEJO	DE
DISCIPLINA,	EMITIDA	PARA	TAL	FIN//A*

08/04/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO,	MEMORIAL	DE	CDA	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	-	//	DD	//	C.S.A.JJTP



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 17: 30: 04
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

02/04/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	14-03-2024	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	MEMORIAL	DE	CDA	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	-
LDRM/CSA-	**APOYO	A	JUO//

26/03/24 Informe
NotificaciÃ³n

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	20/03/2024	SE	ELABORA	INFORME	DE
NOTIFICACION	DE	A.I.	DE	FECHA	11	DE	MARZO	DE	2024,	PASA	A	SECRETARIA***/*/*//CJDH

14/03/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA
11/03/2024	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	9.5	DIAS	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA
CARCEL	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

14/03/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SOLO	AI	DE	FECHA	11/03/2024	CONCEDE
REDENCION	DE	PENA	,	SE	REMITE	VIA	EMAIL	AL	M	PUBLICO	,	CON	COPIA	SECRETARIA	,	SIN
DATOS	DEFENSA	DIRECCION	,	CSA	ALIZA

14/03/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SOLO	AI	DE	FECHA	11/03/2024	CONCEDE
REDENCION	DE	PENA	,	PASA	AREA	DE	DOMICILIARIAS	,	CSA	ALIZA

11/03/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CONCENDE	REDENCION	PENA	DE	9.5	DIAS//A*

04/03/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
POR	PARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	ALLEGA
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	CETEE	19101387	ENTRE	EL	02/10/2023	A
31/10/2023	//	DD	//	C.S.A.JJTP

26/02/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	EN	LA	FECHA	26/02/2024	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC
ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	CETEE	19101387	ENTRE	EL	02/10/2023	A
31/10/2023	***JLCM-CSA***	PASA	A	INGRESOS

20/02/24 NotificaciÃ³n
Condenado

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	EN	LA	FECHA	15/02/2024	SE	NOTIFICA
PERSONALMENTE	AL	PENADO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	15/02/2024;	PASA	A	PERSONA
ENCARGADA	DE	DOMICILIARIAS	PARA	SU	TRAMITE	RESPECTIVO//CSA//JSQS

08/02/24 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	02/02/2024	NIEGA	LA
LIBERTAD	CONDICIONAL	SE	REMITE	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	,	CSA	ALIZA

08/02/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	02/02/2024	,	OTRAS
DETERMINACIONES	SE	OFICIA	JURIDICA	DEL	BUEN	PASTOR	REMITA	DOCUMENTACION
ESTUDIO	DE	LIB	CONDICIONAL	,	CSA	ALIZA

08/02/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA
02/02/2024NIEGA	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL
PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

08/02/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SOLO	AI	DE	FECHA	02/02/2024	NIEGA	LIB
CONDICIONAL	,	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO	,	CON	COPIA	SECRETARIA	CSA	ALIZA

08/02/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SOLO	AI	DE	FECHA	02/02/2024	NIEGA	LIBERTAD
CONDICIONAL	,	PASA	NOTIFICADORA	DE	DOMICILIARIA	CSA	ALIZA

01/02/24
Auto	niega
libertad
condicional

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	AUTO	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	A	LA
SENTENCIADA	//A*

31/01/24 FijaciÃ²n	en
estado

CLAUDIA	MARCELA	-	CASALLAS	CARDENAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/11/2023	*	Concede
PrisiÃ³n	domiciliaria	*ESTADO	DEL	01/02/2024*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

31/01/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	DD	//	C.S.A.JJTP

28/01/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	EN	LA	FECHA	09/01/2024	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	***JLCM-CSA***
PASA	A	INGRESOS

20/12/23 ADVERTENCIA
DESPACHO

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	C	Se	incorpora	memorial	allegado	por	la	Recluson	de
Mujeres	Buen	Pastor,	toda	vez	que	al	mismo	se	dio	tramite	el	dia	07/12/2023

18/12/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	CDA-	ASUNTO:	SOLICITUD	CORRECCION	BOLETA	TRASLADO-
ALLEGA	RECIBO	SERVICIO	DOMICILIARIO	//MCD//

14/12/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
07/12/23-	MEMORIAL	CDA-	ASUNTO:	SOLICITUD	CORRECCION	BOLETA	TRASLADO-	ALLEGA
RECIBO	SERVICIO	DOMICILIARIO	//##OIIO#CSA.

13/12/23 ADVERTENCIA
DESPACHO

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	Se	incorpora	memorial	allegado	por	la	Recluson	de
Mujeres	Buen	Pastor,	toda	vez	que	al	mismo	se	dio	tramite	el	dia	07/12/2023

12/12/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PORCORREO
ELECTRONICO	DEL	INPEC	ALLEGA	SSOLICITUD	CORRECCION	DIRECCION	DOMICILIARIA
PPL//MCD//



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 17: 30: 04
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

12/12/23
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO
ELECTRONICO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	//MCD//

11/12/23
Entrega	Boleta
de	Traslado	al
Domicilio

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	11/12/2023	EN	LA	FECHA	SE	RADICA	BOLETA	DE
TRASLADO	AL	DOMICILIO	No.	23	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	BOLETA	PASA
A	CARPETA	RESPECTIVA.	CBP

11/12/23 Compromiso
CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	11/12/2023	EN	LA	FECHA	SE	SUSCRIBE	POR
PARTE	DEL	CONDENADO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR.	DILIGENCIA	PASA	A	SECRETARIA	.CBP.

11/12/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	10-12-2023	CORREO
ELECTRONICO	DEL	INPEC	ALLEGA	SSOLICITUD	CORRECCION	DIRECCION	DOMICILIARIA	PPL.
*DR-CSA*

07/12/23
EnvÃ​o
Diligencia	de
Compromiso
para	Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	ART	38	C.P
CORREGIDA	,	PASA	NOTIFICADORA	DEL	BUEN	PASTOR	,	CSA	ALIZA

07/12/23 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CUMPLE	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA	7/12/2023
,	SE	REMITE	BOLETA	DE	TRASLADO	POR	PRISION	DOMICILIARIA	No	23	CON	CORRECION
NOTIFICADORA	DEL	BUEN	PASTOR	,	CSA	ALIZA

07/12/23 Remite	Boleta
Domiciliaria

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	TRASLADO	PRISION
DOMICILIARIA	No.	23,Â° BOLETA 1

07/12/23 Estado	del
Proceso

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	AUTO	DISPONE	CORREGIR	BOLETA	DE	TRASLADO
PRISION	DOMICILIARIA,Â° AUTO 1

06/12/23
Compromiso	Art.
38	CÃ³cigo
Penal

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	se	anexa	en	carpeta	digital	diligencia	de	compromiso
suscrita	por	la	penada	el	dia	5	de	dicimebre	de	2023

06/12/23
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	DILIGENCIA
DE	COMPROMISO	//MCD//

05/12/23
Entrega	Boleta
de	Traslado	al
Domicilio

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	05/12/2023	EN	LA	FECHA	SE	RADICA	BOLETA	DE
TRASLADO	AL	DOMICILIO	No.	23	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	BOLETA	PASA
A	CARPETA	RESPECTIVA.	CBP

05/12/23 Compromiso
CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	05/12/2023	EN	LA	FECHA	SE	SUSCRIBE	POR
PARTE	DEL	CONDENADO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR.	DILIGENCIA	PASA	A	SECRETARIA	.CBP.

05/12/23 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SOLO	BOLETA	POR	PRISION	DOMICILIARIA	,	PASA
NOTIFICADORA	DEL	BUEN	PASTOR	,	CSA	ALIZA

05/12/23
EnvÃ​o
Diligencia	de
Compromiso
para	Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SOLO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	ART	38	C.P
PASA	NOTIFICADORA	DEL	BUEN	PASTOR	,	CSA	ALIZA

05/12/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA
30/11/2023	CONCEDE	PRISION	DOMICILIARIA	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA
QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

05/12/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SOLO	AI	D	EFECHA	30/11/2023	CONCEDE	PRISION
DOMICILIARIA	,	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO	,	CON	COPIA	SCERETARIA	,	SIN	DATOS
DEFENSA	DIRECCION	,	CSA	ALIZA

04/12/23
Oficios
Traslados	a
Domicilio

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SE	LIBRA	OFICIO	DETRASLADO	23	A	DOMICILIO	Y
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	PARA	SER	SUSCRITA	POR	LA	PENADA

01/12/23 NotificaciÃ³n
Condenado

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	01/12/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	30/11/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

01/12/23
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	CDA-	ALLEGA	POLIZA	CAUCION	JUDICIAL	No.	100353532	SEGUROS
MUNDIAL	-	//	URG.//MCD//

01/12/23
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA
FECHA	01/12/23-	MEMORIAL	CDA-	ALLEGA	POLIZA	CAUCION	JUDICIAL	No.	100353532
SEGUROS	MUNDIAL	-	//##OIIO#CSA.	URG.

30/11/23
Concede
PrisiÃ³n
domiciliaria

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CONCEDER	a	la	condenada	CLAUDIA	MARCELA
CASALLASCÃ​RDENAS	el	beneficio	de	la	ejecuciÃ³n	de	la	pena	privativa	de	la	libertaden	su	lugar	de
residencia,	disponer	para	efecto	de	lo	anterior	que	la	sentenciada,	suscriba	diligencia	de
compromiso,	cuyo	cumplimiento	garantizarÃ¡	mediante	cauciÃ³n	prendaria	en	el	equivalente	a	dos
(2)	salarios	mÃ​nimos	legales	mensuales	vigentes.	Junto	con	la	cauciÃ³n	prendaria	la	penada
deberÃ¡	suministrar	de	forma	clara	la	direcciÃ³n	de	su	residencia.

28/11/23 Entera
Condenado

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	27/11/2023	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL
CONDENADO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	22/11/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

28/11/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO
ELECTRONICO	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	NO.	2248//MCD//



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 17: 30: 04
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

27/11/23
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SE	REMITE	INFORME	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	RESPONSABLE	DE	INGRESOS	AL	DESPACHO.YCFG

27/11/23
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SE	REALIZA	ENTREVISTA	A	TRAVES	DE	MEDIOS
VIRTUALES	A	REFERENTE	FAMILIAR	DE	LA	PENADA	EN	SU	LUGAR	DE	RESIDENCIA.YCFG

27/11/23
Diligencia
virtual	por
asistente	social

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	DE	CONFORMIDAD	CON	LO	DISPUESTO	POR	LA
COORDINACION	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE
SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​	SOBRE	EL	TRABAJO	EN	ALTERNANCIA,	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO
ORDENADO	POR	EL	DESPACHO	EN	AUTO	DE	FECHA	22-11-2023	Y	SE	REALIZA	DILIGENCIA	A
TRAVES	DE	MEDIOS	VIRTUALES.	YCFG

24/11/23 Entrega	autos	a
otras	areas

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SOLO	AS	DE	FECHA	22/11/2023	,	SE	NEVIA	VIA
CORREO	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	PARA	VISITA	,	CSA	ALIZA

24/11/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	22/11/2023	,	ORDENA
VISITA	PASA	NOTIFICADOTRA	DEL	BUEN	PASTOR	CSA	ENTERAR	CDA	,	ALIZA

22/11/23
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SE	ORDENA	VISITA	A	TRAVES	DE	ASISTENTE
SOCIAL	CON	EL	FIN	DE	ESTABLECER	ARRAIGO	FAMILIAR	Y	SOCIAL

22/11/23 FijaciÃ²n	en
estado

CLAUDIA	MARCELA	-	CASALLAS	CARDENAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*6/09/2023	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	23/11/2023**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

08/11/23
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITA	PRISION	DOMICILIARIA//MCD//

07/11/23
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	EN	LA	FECHA	31/10/2023,	SE	RECIBE	MEDIANTE
CORREO	ELECTRONICO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITA	PRISION	DOMICILIARIA	**PASA	AL
Ã​REA	DE	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA	NORMAL**

10/10/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	CORREO	ELECTRONICO	DE	RSPUESTA	A	USUARIOS
PALOQUEMAO	TRASLADA	PETICION	DE	CDO	EN	EL	CUAL	REFIERE	SOLICITUD	DE	TRASLADO	DE
PROCESO	A	JEPMS	SANTA	ROSA	VITERBO	//SE	RMEITE	AL	ESCRIBIENTE*/*/JFVCH

10/10/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	03-10-2023	CORREO	ELECTRONICO
DE	RSPUESTA	A	USUARIOS	PALOQUEMAO	TRASLADA	PETICION	DE	CDO	EN	EL	CUAL	REFIERE
SOLICITUD	DE	TRASLADO	DE	PROCESO	A	JEPMS	SANTA	ROSA	VITERBO	BOYACA	*DR-CSA*

29/09/23
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

MURILLO	QUINTERO	-	JOSE	ANIBAL	:	Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha
Salida:21/09/2023,Oficio:4327	Enviado	a:	-	001	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE
SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	CAQUEZA	(CUNDINAMARCA).	SE	REMITE	EXPEDIENTE	CON
PROTOCOLO	DE	DIGITALIZACIÃ“N	VIA	E-MAIL	//C.S.A.	SPC

29/09/23
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

SANCHEZ	ARIAS	-	JUAN	GUILLERMO	:	Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha
Salida:21/09/2023,Oficio:4325	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE
SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	TUNJA	(BOYACA).	SE	REMITE	EXPEDIENTE	CON	PROTOCOLO	DE
DIGITALIZACIÃ“N	VIA	E-MAIL	//C.S.A.	SPC

29/09/23
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:21/09/2023,Oficio:4323
Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	SANTA
ROSA	DE	VITERBO	(BOYACA).	SE	REMITE	EXPEDIENTE	CON	PROTOCOLO	DE	DIGITALIZACIÃ“N
VIA	E-MAIL	//C.S.A.	SPC

29/09/23
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

GONZALEZ	LATORRE	-	LUIS	ELIAS	:	Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha
Salida:21/09/2023,Oficio:4329	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE
SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	ZIPAQUIRA	(CUNDINAMARCA).	SE	REMITE	EXPEDIENTE	CON
PROTOCOLO	DE	DIGITALIZACIÃ“N	VIA	E-MAIL	//C.S.A.	SPC

22/09/23 Entera
Condenado

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	22/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL
CONDENADO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	19/07/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

22/09/23 Entera
Condenado

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	22/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL
CONDENADO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	04/08/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

22/09/23 ADVERTENCIA
MURILLO	QUINTERO	-	JOSE	ANIBAL	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	EN	EL	AREA	DE
CORRESPONDENCIA	EXPEDIENTE	DIGITAL	(OFICIO)	PARA	TRAMITE	DE	PROTOCOLO	Y
RESPECTIVO	ENVIO	//C.S.A.	RHH

22/09/23 ADVERTENCIA
FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	EN	EL	AREA	DE	CORRESPONDENCIA
EXPEDIENTE	DIGITAL	(OFICIO)	PARA	TRAMITE	DE	PROTOCOLO	Y	RESPECTIVO	ENVIO	//C.S.A.
RHH

22/09/23 ADVERTENCIA
SANCHEZ	ARIAS	-	JUAN	GUILLERMO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	EN	EL	AREA	DE
CORRESPONDENCIA	EXPEDIENTE	DIGITAL	(OFICIO)	PARA	TRAMITE	DE	PROTOCOLO	Y
RESPECTIVO	ENVIO	//C.S.A.	RHH

22/09/23 ADVERTENCIA
GONZALEZ	LATORRE	-	LUIS	ELIAS	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	EN	EL	AREA	DE
CORRESPONDENCIA	EXPEDIENTE	DIGITAL	(OFICIO)	PARA	TRAMITE	DE	PROTOCOLO	Y
RESPECTIVO	ENVIO	//C.S.A.	RHH

21/09/23
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:21/09/2023,Oficio:4329	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	ZIPAQUIRA	(CUNDINAMARCA).	GONZALEZ
LATORRE	-	LUIS	ELIAS	:	CUMPLE	AS	DE	04/08/2023	ORDENA	LA	REMISION	DE	COPIAS	A	LOS
JUZ	DE	EJPMS	DE	ZIPAQUIRA	CUNDINAMARCA	SE	ENVIA	LINK	PROC	DIGITA	AL	AREA	DE
CORRESPONDENCIA	,	CSA	ALIZA

DIGITAL DIGITAL



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 17: 30: 04
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

21/09/23
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:21/09/2023,Oficio:4327	Enviado	a:	-	001	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	CAQUEZA	(CUNDINAMARCA).	MURILLO
QUINTERO	-	JOSE	ANIBAL	:	CUMPLE	AS	DE	04/08/2023	ORDENA	LA	REMISION	COPIAS	DE	LAS
DILIG	JUZ	DE	EJPMS	DE	CAQUEZA	CUND	SE	ENVIA	LINK	DE	PROCESO	DIGITAL	AL	AREA	DE
CORRESPONDENCIA	,	CSA	ALIZA

DIGITAL DIGITAL

21/09/23
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:21/09/2023,Oficio:4325	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	TUNJA	(BOYACA).	SANCHEZ	ARIAS	-	JUAN
GUILLERMO	:	:	CUMPLE	AS	04/08/2023	,	ORDENA	REMITIR	COPIAS	DE	LAS	DILIG	A	LOS	JUZ	DE
EJPMS	DE	TUNJA	BOYACA	REPARTO	DEL	CDO	JUAN	GUILLERMO	SANCHEZ	,	SE	REMITE	LINK
DE	PROC	C/PONDENCIA	CSA	ALIZA

DIGITAL DIGITAL

21/09/23
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:21/09/2023,Oficio:4323	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	SANTA	ROSA	DE	VITERBO	(BOYACA).	FINO
DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	4/08/2023	SE	REMIT	COPIA	DE	LAS
DILIGENCIAS	A	LOS	JUZ	DE	EJPMS	DE	SANTA	ROSA	DE	VITERBO	BOYACA	CONTINUE	CON	LA
VIG	DE	BRAULIO	AUGUSTO	SINO	DIAZ

DIGITAL DIGITAL

21/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	04/08/2023	,	ORDENA
ENTERAR	A	LA	CONDENADA	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	19/07/2023	,	PASA
NOTIFICADORA	DEL	BUEN	PASTOR	,	CSA	ALIZA

19/09/23 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	6/09/2023	CONCEDE
REDENCION	DE	PENA	01	MES	18.25	DIAS	,	SE	ENVIA	TELEGRAMA	DEFENSOR	,	CSA	LAIZA

19/09/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA
6/09/2023	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA
QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

19/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SOLO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA
06/09/2023	,	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	DE	01	MESE	Y	18.25	DIAS	SE	ENVIA	VIA	CORREO
AL	M	PUBLICO	,	CON	COPIA	SECRETARIA	CSA	ALIZA

14/09/23 ADVERTENCIA
DESPACHO

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	SE	CORRE	TRASLADO	DE	PETICION	AL	CSA	TEIENDO	EN
CUENTA	QUE	ESTE	DESPACHO	RESOLVIO	REMITIR	POR	COMPETENCIA	LA	ACTUACION

12/09/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	11/09/2023	-
ESCRITO	DE	APODERADO	-	SOLICITUD	DE	ENVÃ​O	DE	PROCESO	A	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	DE
SANTA	ROSA	DE	VITERBO	BOYACÃ​//SP*/*/JFVCH

12/09/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	11/09/2023	-
ESCRITO	DE	APODERADO	-	SOLICITUD	DE	ENVÃ​O	DE	PROCESO	A	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	DE
SANTA	ROSA	DE	VITERBO	BOYACÃ​	-	***JGQA	CSA***

11/09/23 NotificaciÃ³n
Condenado

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:08	/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL
CONDENADO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	06/09/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

06/09/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	Conceder	redencion	de	pena	de	1	mes	y	18.25	dias

05/09/23
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

MURILLO	QUINTERO	-	JOSE	ANIBAL	:	Se	ordena	la	remsion	del	expediente	a	los	jzugados
homologos	de	Caqueza	Cundinamarca

04/09/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	31/08/2023
OFICIO	NO.	2-2023-69206	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	ALLEGA	RESPUESTA	A
SOLICITUD.//SP*/*/JFVCH

04/09/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
31/08/2023	OFICIO	NO.	2-2023-69206	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	ALLEGA	RESPUESTA	A
SOLICITUD.	***AMMA***C.S.A.***

01/09/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MURILLO	QUINTERO	-	JOSE	ANIBAL	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
CONDENAD@	SOLICITA	TRASLADO	DEL	PROCESO	POR	COMPETENCIA	//SP*/*/JFVCH

31/08/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MURILLO	QUINTERO	-	JOSE	ANIBAL	:	EN	LA	FECHA	28/08/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	TRASLADO	DEL	PROCESO	POR
COMPETENCIA	***JLCM-CSA***

18/08/23 Ordena	Cumplir
Auto

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	AUTO	ANEXA	OFICIO	NÂ°	2-2023-58372	DE	FECHA
2	DE	AGOSTO	DE	2023	A	TRAVES	DEL	CUAL	SE	INFORMA	QUE	LA	SENTENCIADA	FUE
TRASLADADA	EL	1	DE	AGOSTO	DE	2023	A	LA	CARCEL	CPSMSM-BOG	//	NKVT

1

09/08/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	02/08//2023
OFICIO	2-2023-58372	POR	PARTE	CARCEL	DISTRITAL	Y	ANEXO	DE	MUJERES	POR	MEDIO	DEL
CUAL	INFORMA	TRASLADO	DE	LA	PENADA	AL	CARCEL	Y	PENITENCIARIA	CON	ALTA	MEDIA
SEGURIDAD	PARA	MUJERES	DE	BOGOTÃ​	CPAMSM-BOG.//SP*/*/JFVCH

09/08/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
02/08//2023	OFICIO	2-2023-58372	POR	PARTE	CARCEL	DISTRITAL	Y	ANEXO	DE	MUJERES	POR
MEDIO	DEL	CUAL	INFORMA	TRASLADO	DE	LA	PENADA	AL	CARCEL	Y	PENITENCIARIA	CON	ALTA
MEDIA	SEGURIDAD	PARA	MUJERES	DE	BOGOTÃ​	CPAMSM-BOG.	//	BRG

04/08/23 Ordena	Cumplir
Auto

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	AUTO	ANEXA	INFORME	DE	NOTIFICACION	EL	CUAL
INFORMA	QUE	LA	PENADA	NO	REGISTRA	EN	LA	BASE	DE	DATOS	DE	ENTRADA	Y	SALIDA	//	SE
ORDENA	INSISTIR	EN	ENTERAMIENTO	PERSONAL	DE	AUTO	FECHA	19	DE	JULIO	A	LA
SENTENCIADA	EN	EL	CPAMSM	EL	BUEN	PASTOS	BOGOTA	//	NKVT

1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 17: 30: 04
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

04/08/23 Ordena	Cumplir
Auto

SANCHEZ	ARIAS	-	JUAN	GUILLERMO	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	POR	COMPETENCIA	COPIA	DE
LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	A	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE	TUNJA	BOYACA	PARA	QUE	ALLI
CONTINUE	CON	LA	VIGILANCIA	DE	LA	CONDENA//	INFORMAR	A	LAS	PARTES	OBRANTES
DENTRO	DEL	PROCESO//	SE	ADVIERTE	QUE	ESTE	DESPACHO	CONTINUARA	CON	LA	EJECUCION
DE	LA	PENA	IMPUESTA	EN	ETAS	DILIGENCIAS	A	CLAUDIA	MARCELA	CASALLAS	CARDENAS	//
NKVT

1

04/08/23 Ordena	Cumplir
Auto

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	POR	COMPETENCIA	COPIA	DE	LAS
PRESENTES	DILIGENCIAS	A	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE	VITERBO	BOYACA	PARA	QUE	ALLI
CONTINUE	CON	LA	VIGILANCIA	DE	LA	CONDENA//	INFORMAR	A	LAS	PARTES	OBRANTES
DENTRO	DEL	PROCESO//	SE	ADVIERTE	QUE	ESTE	DESPACHO	CONTINUARA	CON	LA	EJECUCION
DE	LA	PENA	IMPUESTA	EN	ETAS	DILIGENCIAS	A	CLAUDIA	MARCELA	CASALLAS	CARDENAS	//
NKVT

1

04/08/23 Ordena	Cumplir
Auto

MURILLO	QUINTERO	-	JOSE	ANIBAL	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	POR	COMPETENCIA	COPIA	DE
LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	A	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE	CAQUEZA	PARA	QUE	ALLI
CONTINUE	CON	LA	VIGILANCIA	DE	LA	CONDENA//	INFORMAR	A	LAS	PARTES	OBRANTES
DENTRO	DEL	PROCESO//	SE	ADVIERTE	QUE	ESTE	DESPACHO	CONTINUARA	CON	LA	EJECUCION
DE	LA	PENA	IMPUESTA	EN	ETAS	DILIGENCIAS	A	CLAUDIA	MARCELA	CASALLAS	CARDENAS	//
NKVT

1

04/08/23 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	LATORRE	-	LUIS	ELIAS	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	POR	COMPETENCIA	COPIA	DE	LAS
PRESENTES	DILIGENCIAS	A	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE	ZIPAQUIRA	PARA	QUE	ALLI	CONTINUE
CON	LA	VIGILANCIA	DE	LA	CONDENA//	INFORMAR	A	LAS	PARTES	OBRANTES	DENTRO	DEL
PROCESO//	SE	ADVIERTE	QUE	ESTE	DESPACHO	CONTINUARA	CON	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA
IMPUESTA	EN	ETAS	DILIGENCIAS	A	CLAUDIA	MARCELA	CASALLAS	CARDENAS	//	NKVT

1

31/07/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	Y	OTROS	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE	OF	3831
DEL	25/07/2023//SP*/*/JFVCH

31/07/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE	AS	DEL
19/07/2023//SP*/*/JFVCH

31/07/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MURILLO	QUINTERO	-	JOSE	ANIBAL	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE	AS	DEL
19/07/2023//SP*/*/JFVCH

31/07/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

SANCHEZ	ARIAS	-	JUAN	GUILLERMO	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE	AS	DEL
19/07/2023//SP*/*/JFVCH

31/07/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

GONZALEZ	LATORRE	-	LUIS	ELIAS	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE	AS
19/07/2023//SP*/*/JFVCH

31/07/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE	OF	3831	DEL
25/07/2023//SP*/*/JFVCH

31/07/23 Informe
NotificaciÃ³n

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	28/07/2023	SE	ELABORA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DEL
OFICIO	N|	3831	DE	FECHA	25/07/2023	PASA	A	SECRETARIA	-*/-*/R/B/S-*/-*/-*/

31/07/23 Informe
NotificaciÃ³n

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	28/07/2023	SE	ELABORA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DEL
AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	17/08/2023	PASA	A	SECRTETARIA	-/-*/-*/R/B/S-*/-*/-*/

31/07/23 Informe
NotificaciÃ³n

SANCHEZ	ARIAS	-	JUAN	GUILLERMO	:	28/07/2023	SE	ELABORA	INFORME	DE	NOTIFICACION
DEL	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	17/08/2023	PASA	A	SECRTETARIA	-/-*/-*/R/B/S-*/-*/-*/

31/07/23 Informe
NotificaciÃ³n

GONZALEZ	LATORRE	-	LUIS	ELIAS	:	28/07/2023	SE	ELABORA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DEL
AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FCAH	17/08/2023	PASA	A	SECRTETARIA	-/-*/-*/R/B/S-*/-*/-*/

31/07/23 Informe
NotificaciÃ³n

MURILLO	QUINTERO	-	JOSE	ANIBAL	:	28/07/2023	SE	ELABORA	INFORME	DE	NOTIFICACION
DEL	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FCAH	17/08/2023	PASA	A	SECRTETARIA	-/-*/-*/R/B/S-*/-*/-*/

31/07/23 Informe
NotificaciÃ³n

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	28/07/2023	SE	ELABORA	INFORME	DE
NOTIFICACION	DEL	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FCAH	17/08/2023	PASA	A	SECRTETARIA	-/-*/-
*/R/B/S-*/-*/-*/

25/07/23 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	Y	OTROS	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	19/07/2023	,	SE	OFICIA	A	LA
ESTACION	DE	POLICIA	BOSA	,	SE	SIRVA	INFORMAR	A	ESTE	DESPACHO	SI	SE	REALIZO
TRASLADO	DE	LOS	CONDENADOS	A	UN	CENTRO	DE	RECLUSION	(	ADJUNTA	COPIA	DE	LAS
BOLETAS	DE	ENCARCELACION	Y	DE	LOS	CONDENADOS	Y	ANEXA	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	)
PASA	NOTIFICADORA	DE	ESTACIONES	,	CSA	ALIZA

25/07/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

GONZALEZ	LATORRE	-	LUIS	ELIAS	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	19/07/2023	,	PASA	AL	AREA	DE
ESTACIONES	ENTERAR	CDO	ESTACION	DE	POLICIA	BOSA	,	CSA	ALIZA

25/07/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

SANCHEZ	ARIAS	-	JUAN	GUILLERMO	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	19/07/2023	,	PASA	AL	AREA	DE
ESTACIONES	ENTERAR	CDO	ESTACION	DE	POLICIA	BOSA	,	CSA	ALIZA

25/07/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MURILLO	QUINTERO	-	JOSE	ANIBAL	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	19/07/2023	,	PASA	AL	AREA	DE
ESTACIONES	ENTERAR	CDO	ESTACION	DE	POLICIA	BOSA	,	CSA	ALIZA

25/07/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CASALLAS	CARDENAS	-	CLAUDIA	MARCELA	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	19/07/2023	,	PASA	AL	AREA
DE	ESTACIONES	ENTERAR	CDO	ESTACION	DE	POLICIA	BOSA	,	CSA	ALIZA

25/07/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	19/07/2023	,	PASA	AL	AREA	DE
ESTACIONES	ENTERAR	CDO	ESTACION	DE	POLICIA	BOSA	,	CSA	ALIZA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 17: 30: 04
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

19/07/23 Auto	avocando
conocimiento

FINO	DIAZ	-	BRAULIO	AUGUSTO	:	el	Juzgado	Treinta	y	Siete	Penal	Municipal	con	FunciÃ³n	de
conocimiento	BogotÃ¡	D.C.,	en	sentencia	del	5	de	mayo	de	2023,	condenÃ³	BRAULIO	AUGUSTO
FINO	DÃ​AZ,	a	JOSÃ‰	ANIBAL	MURILLO	QUINTERO	a	JUAN	GUILLERMO	SÃ​NCHEZ	ARIAS,	a
CLAUDIA	MARCELA	CASALLAS	CÃ​RDENAS	y	a	LUIS	ELIAS	GONZÃ​LEZ	LATORRE	como
CÃ“MPLICES	del	delito	de	HURTO	CALIFICADO	AGRAVADO	CONSUMADO,	a	la	pena	principal	de
VEINTIDÃ“S	PUNTO	CINCO	(22.5)	MESES	DE	PRISIÃ“N	y	a	la	accesoria	de	inhabilitaciÃ³n	de
derechos	y	funciones	pÃºblicas	por	un	periodo	igual	al	de	la	pena	principal;	negÃ¡ndoles	la
suspensiÃ³n	condicional	de	la	ejecuciÃ³n	de	la	pena	y	la	prisiÃ³n	domiciliaria.

19/07/23 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	CON	PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL
ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITE	FICHA	VIRTUAL	//	NIEGA	SUBROGADOS	PENALES
//	5	CONDENADOS	ACTUALMENTE	DETENIDOS	EN	ESTACION	DE	POLICIA	DE	BOSA,	SE	OFICIÃ“
SOLICITANDO	TRASLADO	A	LA	PICOTA	Y	CARCEL	DISTRITAL	//SE	ALLEGA	PROCESO	DIGITAL
PROVENIENTE	DEL	SPA	(FICHA	TECNICA	ENCRIPTADA)	//	SE	REMITE	PROCESO,	CARATULA	Y
ACTA	DE	REPARTO	AL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO	//HGAC-CSA	//

PROC 1

19/07/23 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	19/07/2023	11:05:32 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
BRAULIO	AUGUSTO	-	FINO	DIAZ 80725841	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
CLAUDIA	MARCELA	-	CASALLAS	CARDENAS 52918443	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JOSE	ANIBAL	-	MURILLO	QUINTERO 1098642602	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JUAN	GUILLERMO	-	SANCHEZ	ARIAS 79742511	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
LUIS	ELIAS	-	GONZALEZ	LATORRE 79950331	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


